
                      

 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2021.gada 28.jūlijā                                              Nr.  46 

                       (protokols Nr.5,  23.§.) 

 

Par nekustamā īpašuma Vidzemes iela 16, Smiltenē, nomu 

  

Smiltenes novada pašvaldības dome izskata N. K., dzīvesvietas adrese, 2021.gada 

24.maija iesniegumu (reģ.Nr.1835) par atteikšanos no zemes nomas uz zemes vienības 

Vidzemes iela 16, Smiltenē, kadastra apzīmējums 9415 008 1414, daļu 1320 m2 platībā.  

Smiltenes novada dome 2018.gada 1.janvārī noslēgusi ar N. K. zemes nomas līgumu 

Nr.65/2017 par zemes vienības Vidzemes iela 16, Smiltenē, Smiltenes pagastā, kadastra 

apzīmējums 9415 008 1414, daļas nomu 1320 m2 platībā. 

 Izvērtējot novada pašvaldības domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes 

novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas sēdes 

2021.gada 20.jūlija atzinumu (protokols Nr.1) un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 14.punkta “a” apakšpunktu, 27.punktu,  atklāti balsojot ar 15 balsīm Par 

- (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, 

Ervīns Labanovskis, Gita Mūrniece, Ilze Vergina, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), Pret – nav, Atturas - nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome  

 

NOLEMJ: 

1. Izbeigt 2018.gada 1.janvārī noslēgto zemes nomas līgumu Nr. 65/2017 par zemes 

vienības Vidzemes iela 16 , Smiltenē, kadastra apzīmējums 9415 008 1414, daļas 1320 

m2 platībā iznomāšanu N. K. ar 01.08.2021. 

2. Par lēmuma izpildi atbild Nekustamo īpašumu nodaļa. 

3. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 
 

 

Domes priekšsēdētājs          E.Avotiņš 

 

 

 

mailto:dome@smiltene.lv

